
PBM Indoor Zone Ouest Manche 2 (En attente résultats)

St Brieuc (22) - 11 et 12 Janvier 2014
Indoor Fond - PF

Place Nom Prénom Club Ligue

1 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LOOSE JEANNE DAMGAN MULTISPORT SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 SEGUY LAURA ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 OUADAH NAWEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 COLLANGE ELINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 HOFFMANN LAURENA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 JOUBEL MARIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 MAISNIER CECILE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 MABIRE DORINE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 GIQUEL GWLADYS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 MENORET MAELLE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 LELIEVRE CYRIELLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 BLANDIN ELOISE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 COESLIER CELIA ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 BOUCHARD KARLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 GANDON LOUISE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 BOIS ANGELINE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BLOT LILOU LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 BATARD MAUD AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - PF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 COLLANGE ELINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 SEGUY LAURA ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 OUADAH NAWEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LOOSE JEANNE DAMGAN MULTISPORT SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 JOUBEL MARIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 HOFFMANN LAURENA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 MAISNIER CECILE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 GIQUEL GWLADYS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 BOUCHARD KARLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 LELIEVRE CYRIELLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 BLANDIN ELOISE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 MABIRE DORINE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



23 COESLIER CELIA ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 MENORET MAELLE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 GANDON LOUISE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 BLOT LILOU LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 BOIS ANGELINE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 BATARD MAUD AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LEGRAND EMMANUEL EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BUREL LOUY RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 MARIE MATHIS ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 MOREL FABIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 LAUNAY MAXIME CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 ROUXEL MAXIME RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 PITON JULES AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 MORO VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 FILLEAU MAXANCE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 GUIOULLIER TOM CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 BROHAN TRISTAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 RIDEL KILIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 PAGEOT AURELIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 BOSQUET EWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 SUARD ANTOINE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
22 PELTIER ELOUEN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 MILET ALBAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 LE MENTEC KELYAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 KERGUS THEO GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Fond - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 LEGRAND EMMANUEL EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 MARIE MATHIS ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 MOREL FABIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 PELTIER ELOUEN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 ROUXEL MAXIME RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 FILLEAU MAXANCE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 PAGEOT AURELIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 LAUNAY MAXIME CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 BUREL LOUY RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 SUARD ANTOINE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
14 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 LE MENTEC KELYAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 PITON JULES AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 RIDEL KILIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 GUIOULLIER TOM CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 MORO VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



21 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 BROHAN TRISTAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 BOSQUET EWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 MILET ALBAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 KERGUS THEO GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Fond - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LENOIR JEANNE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BARANI LE MEN ANNA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 BALANGER PAULINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LE GAL TYPHAINE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 COURSON MARIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 MERIEL ALICE EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 FAUCHET CLEMENTINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE
18 BODEAU SAMIA REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 BEDOUET ENORA CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 LE ROUX JEANNE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 HUET CELIA INDIVIDUELS INDIVIDUEL
22 PIERRE SOLENE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 MAHE MALORIE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 CHACUN-FERRON MARYLOU ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 GENDRON ERINE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 MENGUY YUNA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 JAUD LOUANA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 ROCHER JULIETTE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 LE GENDRE EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 LECHENE ANAIS ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 DHOMMEE PAULINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 LARCHER MARIE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 HUET MARGOT CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 LARCHE MANON ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 LE DIOURON CLARA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 GODINEAU ORIANE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

40 NEVEU AUDE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 AUBINAIS ANAELLE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LENOIR JEANNE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 MERIEL ALICE EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 BARANI LE MEN ANNA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS
LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



9 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 GENDRON ERINE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 LE GAL TYPHAINE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 PIERRE SOLENE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 BEDOUET ENORA CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 HUET CELIA INDIVIDUELS INDIVIDUEL
18 FAUCHET CLEMENTINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE
19 CHACUN-FERRON MARYLOU ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 LE ROUX JEANNE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 COURSON MARIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 LARCHER MARIE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 HUET MARGOT CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 BALANGER PAULINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 LARCHE MANON ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 ROCHER JULIETTE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 JAUD LOUANA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 MENGUY YUNA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 LE GENDRE EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 LECHENE ANAIS ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 DHOMMEE PAULINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 LE DIOURON CLARA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 GODINEAU ORIANE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 BODEAU SAMIA REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
39 AUBINAIS ANAELLE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 MAHE MALORIE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 NEVEU AUDE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - BG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 CORNET NIELS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 DESCHAMPS GERMAIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 METRO OCEAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 BUCHS CHARLY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 GIQUEL GWENDAL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 JULOU NICOLAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 GUYONVARCH BRIAG CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 DUBREIL MARIUS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 LOLLIEROUX NATHAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 ARZUR ENZO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 LECHENE THIBAULT ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 DAGAU THOMAS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 CADRO ELVIN ROLLER CLUB DE PORNICHET LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 BUGUET ARTHUR ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 HUCHET THIBAUD AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



29 MORO ALEXANDRE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 BLOT JOHAN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 PHILIPPE ALEXANDRE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 CRIADO THOMAS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 DECOTE EWEN RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 FREMEAUX QUENTIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 CORNET NIELS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 METRO OCEAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 DESCHAMPS GERMAIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 JULOU NICOLAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 BUCHS CHARLY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 GUYONVARCH BRIAG CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 GIQUEL GWENDAL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 LECHENE THIBAULT ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 DUBREIL MARIUS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 PHILIPPE ALEXANDRE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 BUGUET ARTHUR ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 BLOT JOHAN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 CADRO ELVIN ROLLER CLUB DE PORNICHET LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 FREMEAUX QUENTIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 DAGAU THOMAS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 CRIADO THOMAS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 MORO ALEXANDRE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 HUCHET THIBAUD AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 LOLLIEROUX NATHAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 DECOTE EWEN RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 ARZUR ENZO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Vitesse - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



17 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 OSSANT LEA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 MONCHATRE LUDIVINE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 JAUNET LOUISON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 FOUCAULT MAEVA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 FORNASIER EMMA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 HAQUIN ANJELINA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 REMOND MELINE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 MINETTE CLOEE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 BEUREL MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 VEILLARD LEA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 LE CALONNEC EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 LECOINDRE AURIANE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 LUCAS ANAIS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

43 LECLAIRE LEA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

44 CROGUENNOC ELISE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 PELTIER MANON ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
46 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 VANNIER LAURINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
49 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
50 ROCHER MORGANE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

51 MAHEO CAMILLE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Fond - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 FORNASIER EMMA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 FOUCAULT MAEVA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 MONCHATRE LUDIVINE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 REMOND MELINE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 OSSANT LEA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



34 MINETTE CLOEE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 LECLAIRE LEA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 LUCAS ANAIS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 HAQUIN ANJELINA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 CROGUENNOC ELISE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 ROCHER MORGANE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 LE CALONNEC EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

42 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 LECOINDRE AURIANE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
44 VEILLARD LEA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 JAUNET LOUISON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

46 BEUREL MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

47 PELTIER MANON ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
49 VANNIER LAURINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
50 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 GUILBERT MATTHIAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 GAUTIER JEREMIE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 DOCET ROMAIN INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 CHAMBAULT NICOLAS LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 VALTON BENJAMIN ROLLER SKATING DE L ERDRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
25 RETROUVEY NATHAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 DELAMARCHE RONAN ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 LEFEBVRE LYDERIC RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 COUTARD ALEXIS CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 GAUTIER CLEMENT RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 GUILBERT MATTHIAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 VALTON BENJAMIN ROLLER SKATING DE L ERDRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



11 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 GAUTIER JEREMIE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 DOCET ROMAIN INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 CHAMBAULT NICOLAS LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 LEFEBVRE LYDERIC RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
21 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 DELAMARCHE RONAN ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 RETROUVEY NATHAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 COUTARD ALEXIS CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 GAUTIER CLEMENT RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS


